sexta-feira, 20 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Eletrônico

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006-2024.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público o Pregão Eletrônico nº PE-
006-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 03/01/2025 ÀS 10:30 hs.
OBJETO: Contratação de serviços de atendimentos médicos hospitalares e
operacionais no Hospital Municipal da Sede do Município. Local:
https://www.bll.org.br EDITAL disponível nos sites. https://ibipeba.ba.gov.br,
https://www.bll.org.br e maiores esclarecimentos no e-mail:
licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 20/12/2024. Elivagner Porfírio Alves
Barreto – Secretário Municipal de Saúde.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53A628556FEB29C22941319A4205BC3

		2024-12-20T09:41:25-0300